さいたま市告示第７２２号

大規模小売店舗立地法（平成１０年法律第９１号）第８条第２項の規定に基づき住民等から提出さ

れた意見の概要を、同条第３項の規定により次のとおり公告します。

令和３年４月２１日

さいたま市長 清 水 勇 人

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地

  名称  （仮称）ニトリさいたま中央店

所在地 さいたま市中央区鈴谷四丁目７００ 外

２ 大規模小売店舗を設置する者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表者の氏名

  名称 株式会社ニトリ

代表者氏名 代表取締役 似鳥 昭雄

住所 北海道札幌市北区新琴似七条一丁目２番３９号

３ 意見の概要

⑴ 意見の対象となる生活環境の保持のため配慮すべき事項についての意見

 ア 開店後に発生する搬出入車両等の大型車両に対する安全対策の徹底について

 イ 通勤、通学時間帯における歩行者、自転車に対する安全対策の徹底について

４ 意見書提出年月日

  令和３年４月７日

５ 意見書の縦覧期間

 令和３年４月２１日から令和３年５月２１日まで。ただし、土曜日、日曜日及び祝日を除く。

６ 意見書の縦覧場所

⑴ さいたま市役所経済局商工観光部商業振興課

住所 さいたま市浦和区常盤６丁目４番４号

電話 ０４８（８２９）１３６４

FAX ０４８（８２９）１９４４

⑵ 中央区役所区民生活部総務課

住所 さいたま市中央区下落合５丁目７番１０号

電話 ０４８（８４０）６０１３

FAX ０４８（８４０）６１６０